Produkt Information

WISI MN 09

Wandhalterung

Kurzbeschreibung

Zur Montage eines Parabolspiegels. Fur jede Hauswand.Einfache
Montage.
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Technische Daten

Material
Mastdurchmesser
Mastlange
Wandstarke
Wandabstand
Lochabstand
Lochdurchmesser
Grundplatte

Alu

50 mm

345 mm
2.5mm

500 mm

125 mm

10 mm

175 x 175 mm

Verpackungsdaten
Verkaufseinheit

Abmessungen (BxHxT) Verkauf-
seinheit

Verpackungsvolumen Verkauf-
seinheit

Bruttogewicht Verkaufseinheit
Versandeinheit

Abmessungen (BxHXT) Versand-
einheit

Verpackungsvolumen Versand-
einheit

Bruttogewicht Versandeinheit
EAN

Artikelnummer
Zolltarifnummer

1St
117 x 80 x 57 mm

dm3

1.100 kg
5 St.
mm

dm3

1.1 kg
4010056199791
19979
85291095
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