WISI MN 09

Wandhalterung





Kurzbeschreibung

Zur Montage eines Parabolspiegels. Für jede Hauswand.Einfache Montage.

Empfangs- und Verteiltechnik Inland: Telefon +49 7233 66-0, Fax -320 Wilhelm-Sihn-Str. 5-7 Export: Telefon +49 7233 66-0, Fax -350

75223 Niefern - Oeschelbronn, Germany E-Mail: info@wisi.de Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten. 8. Juni 2016, 11:37 vorm.

WISI MN 09

Technische Daten	
Material	Alu
Mastdurchmesser	50 mm
Mastlänge	345 mm
Wandstärke	2.5 mm
Wandabstand	500 mm
Lochabstand	125 mm
Lochdurchmesser	10 mm
Grundplatte	175 x 175 mm

Verpackungsdaten	
Verkaufseinheit	1 St.
Abmessungen (BxHxT) Verkaufseinheit	117 x 80 x 57 mm
Verpackungsvolumen Verkauf- seinheit	dm³
Bruttogewicht Verkaufseinheit	1.100 kg
Versandeinheit	5 St.
Abmessungen (BxHxT) Versandeinheit	mm
Verpackungsvolumen Versandeinheit	dm³
Bruttogewicht Versandeinheit	1.1 kg
EAN	4010056199791
Artikelnummer	19979
Zolltarifnummer	85291095